Capella  Sancte  Trinitatis.  Et  visitando  altare  sub  vocabulo  Sancte  Trinitatis,  intus 
dictam capellam constuctum, comparuit donnus Ioannes de Rossectis, de Caeta, capellanus 
dicti altaris, et produxit literas provisionis sibi facte per supradictum rectorem, per quem 
sibi provisum fuit de dicta capellania vacante tunc per obitum d. Antonii de Michaelis. Et 
fuit presentatus per d. Franciscum et Guronem Galeotum, tam pro se quam pro parte Loysii 
Galeoti,  eorum  ius  patronatus  ‹…›  totiens  quotiens  casus  vacationis  occurrerit,  prout 

84 

constat per dictas literas, subscriptione et sigillo prefati rectoris impendente munitas, sub 
datum Nepoli anno Domini 1506, die XXIIII° mensis octobris X indictionis. 

Et tenetur celebrare missam unam qualibet ebdomada. 
Et ratione dicte capelle habet annuum censum ducatorum trium, quem solvit e. notarius 

‹…› ratione cuiusdam domus site intus civitatem Neapolis, ubi dicitur a la Fontanella, iuxta 
bona illorum de Brancaleone et viam publicam. 

‹Altare› Sancte Marie Annuntiate. Et visitando aliud altare sub vocabulo Sancte Marie 
Annuntiate, constructum intus dictam ecclesiam, comparuit d. Andreas Mattheus Paulillus 
[323]  et  produxit  literas  provisionis  sibi  facte  per  d.  Carolum  de  Guido,  rectorem  dicte 
ecclesie,  per  quem  provisum  fuit  de  dicta  capellania  tunc  vacante  per  resignationem  d. 
Ioannis  Galeotti.  Et  fuit  presentatus  ‹per›  Tarphinam  de  Loffredo,  matrem  et  legitimam 
tutricem  Fabritii,  Io.  Francisci  et  Andree  Matthei  Galeotti,  filiorum  et  heredum  condam 
Guroni Galeotti, patronorum dicte ecclesie et existentium in poxessione presentandi 
capellanum  et  capellanos  totiens  quotiens  casus  vacationis  occurrerit,  prout  constat  per 
dictas  literas,  subscriptione  et  sigillo  dicti  rectoris  munitas,  sub  datum  Neapoli  die  V° 
mensis ianuarii XI indictionis, 1538. 

Et dixit quod tenetur celebrare missam unam qualibet ebdomada. 
Et  habet  annuum  censum  ducatorum  quinque  cum  dimidio,  quem  solvit  e.  Ioannes 

Casanova ratione cuiusdam terre modiorum quinque site in villa Casorie, ubi dicitur a la 
Pescina,  iuxta  viam  publicam  a  tribus  partibus.  Item  annuum  censum  ducatorum  sex  et 
granorum tresdecim vel circa ratione cuiusdam domus site in plathea de li Spicoli, quem 
litigat  ad  presens  super  devolutione  cum  magistris  Sancte  Marie  de  la  Scala  in  Sacro 
Consilio.  Item  alium  annuum  censum  carlenorum  tresdecim  et  granorum  octo,  quem 
solvere  debet  Io.  Antonius  Cappello  ratione  quarundam  terrarum  modiorum  duorum  et 
cuiusdam alii loci siti ad Casorie, ubi dicitur ad Sancto Brancato, iuxta bona ‹…›; et ad 
presens litigat cum predicto Io. Antonio in eodem Sacro Consilio.